LEI N.0 s. 768

li
GOVERNO DA PARAÍBA

, de 12 de julho de 19 93

Altera denominação da Maternidade Nos­
sa Senhora de Fátima, em Cajazeiras-PB.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:
Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu

sanc10no a seguinte Lf'i:

Art. 10 - Fica denominada de "DEODATO CARTAXO DE
SÃ", a atual Maternidade Nossa Senhora de Fátima, localizada no Mu­
nicípio de Cajazeiras - PB.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

PALÃCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, em João
Pessoa, 12 de julho de 1993; 1050 da Proclamação da República.

CAE/nvs

Newton Vital Figueiredo
Secretário da Saúde

;',. JJ?-. {;)_:___; 19 C/j
~A-i'ilódo Uv'IL DO GOV1!llNADO&